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Norsk rett: 
Patriotisk å 

rasere 
forsvaret 

Lekende len skjærer nå partipoliti­
kerne ned på den militære for­
svarsberedskap. Overflatisk sett 
kan deue virke utrolig, på bak­
grunn av at Norge erfanc okkupa­
sjon og fremmedstyre for bare la 
tiår siden. Årsaken dengang VM 

den skandaløse mangel på politisk 
og militært nøytr.J1itelSvem, ener 
utbruddet av slOmlllklSkrigen sep­
tcmber 1939. 

I retlSOppj'jøret encr okkupasjonen 
presterte Norge å straffeforJølge 
nesten 100 000 norske swlSborge­
re for Imldssvik, (Norge har visst­
nok verdensrekord i landssvik.) 
Eiendommelig nok, ingen av disse 
100. 000 hadde skYld i det svik­
tende nøytralitetsvern 1939/40. 
De/Ule svikten var dog Norges 
hovedproblem. 

Derfor har AP massiv renslig 
ryggdekning når de nå går i gang 
med å budsjeuere vekk forsvaret. 
S!ortingspresidenlCll. ledende H­
politiker, protesterte heftig mot at 
en rcprescnwlll fr. AP ogsa skulle 
måne utføre sin militært! verne­
plikt, et par år tilbake. .Noe så 
tarvelig som å bli satt under kom­
mando aven sersjant!» var bod­
skapcl fra Høyres Akcllihus-cner. 

Forsvar!.!' har en khlf p;U-llt:-.talus i 
Norge. Deuc er langtidsvirknin­
gen av vår verdensrekord i lands­
svikoppgjør. 

Arild Haglund 

J03265 
For 150 år siden 

9de Marts 1839 

7hrondhjem, den isle Marts: 
-Under Misfomøielse over den ved FormaOOs.l:llbet og Byens Repræ­
scn!anlCr fattede Beslulning, al ingen Lykønsknings-Deputation skuI­
de aigaae herfra til hs. Maj. Kongen, besluttede et Par ai Byens 
Borgermænd sig til al samle de stemmeberettigede lndvaaneres 
Stemmer i Sagen udenfor OVeMæVnle Korporation. 
I Throndhjems MundtallsIi~r staaer antegnet lidt over 800 Stemme­
berettigede, af hvilke henved 200 ville kunne regnes som Fraværen­
de, fornemmelig pau Søreiser og navnlig til Lofoten, ligesom ved 
omtrent 100 ai samtlige stemmeberettigede Gaardeiere paa Grund 
af deres Stilling eUer Sysler.at deeltage i nogen Afstemning. For­
mændcncs og Repr..,,;enLantemes Antal er 36. 
Af de henimod 500 resterende Stemmeberettigede huvde over 400 
efter faa Dagens Forløb undertegnet et Andmgende om For.mdring 
i den omtalte Beslulning. 
Efierat dette var oversendt Ordføreren, foretog Byens Formænd og 
Repræscntanter igaar forommeldte Sag til fornyet Overveielse, og 
be,lunede da, at en Adresse skal afsendes til hs. Majestæt ved en, 
inden Formand- og RepnesentskabelS Midte, valgt Depuration. Til 
defUles Medlemmer valgtes derpaa Konsul Garmann, Justitarius 
Roll og Guldsmed K. Møller. 
- Fom1eentlig vil Depuwtionen først henimod Slumingen af næste 
Uge kunne afgaae herfra. 

For 100 år siden 
9de marts 1889 

H. M KOllgen ankom Thorsdag Kl. 10 112 med ExlralOg til Stock­
holm, og ledsagedes pau Reisen af Overllofjægermester Ankarcm· 
Ila, Kabinetssckretær Bildt, Adjutant Oberstløitnant Malmborg og 
Livmedikus Egeberg, skriver Posaidll. 

Norges æ/dsle lage er sikkert Ilcrgiæge Stengel pau Røros, der 
Søndag l)<ldte sit 95de Aur. 
Hr. Stengel har været i Besiddeise af en god Helbred og har jevn­
lig foretaget Spadserture. Nu paa det sidste er han blevet noget 
aandssløv og plages af og til af Slagandfald, men er forresten rorig. 
(Opialldelles Avis) 

For 50 år siden 
9 mars 1939 

England sender stor hær over Kanalen. Hvis det bryter ut krig i 
Europa. Englands bidmg blir ikke halve foranstaltninge. Glede i 
Fmnkrike. 

Den kommunistiske opswnd definitivt slAu ned. Frnnco treffer de 
siste forberedelser til slOmlCll på Madrid. 

Gibrulltir ikke lenger uinnwgclig. Tyskere og italienere befester 
begge sider av stredet. 

Norge er ikke forberedt et strdlCgisk overfall. Forsvarsordningen 
av 1933 er foreldet da grunnlaget for den er ophørt li eksistere. 
Et alvorlig og manende foredrdg i Oslo Militære Smnfund. 

Forsvaret må styrkes. Resolusjoner i Ullern ~luirc og Vestre Aker 
Høire. 

Hvor blir Rolf Stenersens Munch-s:unling pJasert? Idag skui Akers 
herredstyre behandle saken om tomtevalget. 
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